

Grodzisk Mazowiecki, dnia 23.11.2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie studium wykonalności dla projektu pod nazwą „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska Mazowieckiego”, sprawa nr WKD10b-229-26/2016

Na mocy §9 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w spółce Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o., Zamawiający zawiadamia o otrzymaniu wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunku w zakresie spełnienia warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej na następujący (Rozdział IX pkt. 4b) SIWZ:

„Zamawiający uzna aby Wykonawca wykazał, iż „w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie – opracował co najmniej dwa Studia Wykonalności lub dwie dokumentacje projektowe – każde Studium Wykonalności lub dokumentacja projektowa dla inwestycji kolejowej, w tym co najmniej jedno Studium Wykonalności lub dokumentacja projektowa dotyczyła budowy lub modernizacji lub odnowienia lub rewitalizacji infrastruktury kolejowej i opiewało na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 PLN brutto?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu warunku.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunku w zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia, a dotyczącego wymogów dla koordynatora zespołu ekspertów (kierownika projektu) Rozdział IX pkt. 4 b) ppkt b) SIWZ na następujący:

„a) koordynatora zespołu ekspertów (kierownika projektu) posiadającego wykształcenie wyższe oraz doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym, który to zespół zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert minimum 2 opracowania Studium Wykonalności lub dwie dokumentacje projektowe dla inwestycji kolejowej polegającej na budowie lub modernizacji linii kolejowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanego w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu warunku.

Zdzisław Witkał, WKD12a
Przewodniczący komisji przetargowej